АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jt р8, 2л2z хs NO,го

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского городского
округа Московской области от |3.07.2022 ЛtЬ2999 <<О внесении изменений в

Полопсение об оплате труда, компенсационных выплатах, выплатах
стимулирующего характера работников муниципального казенного

учреждения <<Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг населению Рузского городского округа)>,

утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа
Московской области от 29.10,20|9 NЬ5l0б>

В соответствии с Труловым кодексом Российской Федерации, ФедераJIьным
законом от 0б.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Постановление Администрации Рузского городского округа
Московской области от |з.07.2022 Ns2999 <<о внесении изменений в Положение об
оплате труда, компенсационных выплатах, выплатах стимулирующего характера
работников муницип€шьного казенного учреждения кМногофункциональный центр
предоставления государственных и муницип€Llrьных услуг населению Рузского
городского округа), утвержденное постановлением Администрации Рузского
городского округа Московской области от 29.10.2019 JЮ5106) дополнить пунктом
1 .4. следующего содержания:

(1.4. Постановпa""Ё вступает в силу с момента подпис ания)за исключением пункта
|.2., действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2022.>>

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Красное знамя)) и

р€вместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети <<Интернет>>.

п 016423 я(

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить IIа
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Ермолаеву Т.В.

Г-rrава городского окр, Н.Н. Пархоменко

:,А l*-л"
Ч;